
Kuopaksen Asukastoimikunta 6/2017 

1 / 2 

KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: Keskiviikko 16.8.2017 klo 17:30-19:00 

Paikka: Ravintola Ehta, Minna Canthin katu 16, Kuopio 

Läsnä: Anni Ylönen asukastoimikunnan puheenjohtaja, kokouksen sihteeri 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen 

 

Aihe: Tulevan toimintakauden (syksy 2017 – kevät 2018) suunnittelu  

 

• Puheenjohtajan valinta 

o Anni asuu Kuopaksella maksimissaan enää joulukuun 2017 loppuun asti – 

asukastoimikunnalle olisi hyvä valita uusi puheenjohtaja. Vesa oli kiinnostunut tehtävästä, 

valittiin hänet yksimielisesti uudeksi puheenjohtajaksi tulevalle toimintakaudelle. 

o Puheenjohtajan ja muiden toimikunnan jäsenten roolit muodostuvat kunkin toimikunnan 

mukaan. 

 

• Pohdintaa tulevaan toimintaan liittyen 

o Asukastoimikunta on menneinä vuosina ottanut kantaa jo moniin eri asioihin (mm. 

jätteiden käsittely, Kuopaksen nettisivut, uusien asuntojen sisustus). Uusia kannanottoja 

tehdään myös jatkossa, kun uusia aiheita ilmenee. 

o Keskusteltiin siitä, että jatkossa toiminta voisi olla aikaisempaa käytännönläheisempää ja 

toiminnallisempaa – tavoitteena olisi myös aktivoida lisää asukkaita asukastoimikuntaan. 

Taivaanpankontien kerhohuoneen uudistaminen on tästä hyvä esimerkki. 

 

• Kokousaiheita syksyksi 

o Taivaanpankontie 15:n kerhohuoneen sisustuksen suunnittelun jatkaminen, mm. 

huonekalut. 

o Kerhohuoneen valmistumisen myötä uusien asukkaiden ilta / kerhohuoneen avajaiset. 

o Kierrätysinfo asukkaille (suomeksi ja englanniksi) – pohjana asukastoimikunnan 

aikaisemmin tekemä kannustus kierrätykseen, joka jäi lopulta hyödyntämättä. Kaikissa 

taloyhtiöissä ei myöskään ole kaikkia ohjeita englanniksi. Voisiko julkaista esim. Kuopaksen 

Facebook-sivuilla? 

o Tutustumiskäynti Puusepän nollaenergiataloon ja Samoilijantien uusiin asuntoihin (kun 

ovat valmiita). 

 

 

Talousasiat 

Syyskauden ensimmäinen kokous toteutettiin ravintolassa virkistysillan merkeissä (asiasta sovittu 
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sähköpostitse Tuula Vartiaisen kanssa): kulut (sis. pää- ja jälkiruoka jokaiselle osallistujalle, ei alkoholia) 

79,50 €, tilitys Annille. 

Muuta huomioitavaa 

Suomen opiskelija-asukkaiden neuvottelukunta SOANK:n kokous on tulossa loppuvuodesta: selvitellään 

halukkaita lähtijöitä, kunhan kokouksen ajankohta ja paikka ovat tiedossa. 

Seuraava kokous 

To 14.9. klo 17:00 Taivaanpankontie 15:n kerhohuoneella. 

 

Kuopio 16.8.2017 

Anni Ylönen, kokouksen sihteeri 

 

 


